[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «27» октября 2009 г.

                № 1142
О реорганизации путем слияния муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по футболу и тяжелой атлетике» и муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа единоборств»
В целях оптимизации бюджетных расходов учреждений, в соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 19.10.2009г. №70, ст. 57, 58 Гражданского Кодекса Российской Федерации и ст.52 Устава города Алатыря Чувашской Республики
постановляю:
1. Реорганизовать путем слияния муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по футболу и тяжелой атлетике», расположенное по адресу: Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Московская и муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа единоборств», расположенное по адресу: Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Ленина, 30, с органшацией вновь созданного муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по футболу, тяжелой атлетике и видам единоборств», с 30.10.2009г.
2. Для решения организационных вопросов создать комиссию по реорганизации:
Арапов М.И. - председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря. председатель комиссии;
Кантышев Ю.В. - начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации г.Алатырь, заместитель председателя комиссии;
Рузавин Г.В. - начальник отдела правовой экспертизы и нормативно-правовых актов администрации города Алатыря, член комиссии;

Кантышев А.В. - директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Физкулыурно-спортивный комплекс» администрации города Алатыря, член комиссии;
Федотова Л.В. - бухгалтер отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации г.Алатырь, член комиссии;
Сидоров А.Н. - директор муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по футболу и тяжелой атлетике», член комиссии.
Андреянова М.И. - директор муниципального учреждения дополнитель-ного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа единоборств», член комиссии.
Ибрагимов Р.Р. - депутат Государственного Совета Чувашской Республики, председатель федерации баскетбола города Алатыря, член комиссии (по согласованию);
3. Отделу по физической культуре, спорту и туризму администрации г.Алатырь (Кантышев Ю.В.) рассмотреть вопрос трудоустройства высвобождающихся в процессе реорганизации работников.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Алатыря  по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава города Алатыря                                                                    М.В. Марискин

исп.Кантышев Ю.В.

2-06-85